
Uchwała Nr XVII/76/2012 
Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 15 pa ździernika 2012 r.  
 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasz ewice na    
                  lata 2012-2015. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.226,227,228,230 ust.6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 ze 
zm.) w związku z art.121 ust.8 oraz art.122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157 poz.1241 ze 
zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 
 
W uchwale Nr XII/60/2012 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.01.2012r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2012-2015, 
zmienionej uchwałą Nr XV/71/2012 Rady Gminy Kraszewice z dnia 22.06.2012r. w 
sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2012-2015 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1 Uchwala się : 
a) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przychody i 

rozchody budżetu, kwotę długu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
b) sposób sfinansowania deficytu w roku 2012, przeznaczenie nadwyżki budżetowej w 

latach 2013-2015 oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, 

c) objaśnienia przyjętych wartości stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 
d) wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z zalącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 
§ 2 
1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zalącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zalącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     Załącznik Nr 2 
                  do Uchwały Nr XVII/76/2012 
        Rady Gminy Kraszewice 
        z dnia 15.10.2012 r. 
 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasz ewice na    
                  lata 2012-2015.  
 
 
Sposób przeznaczenia nadwy żki bud żetu Gminy Kraszewice. 
 
Nadwyżka budżetu w latach 2012-2015 wynosząca: 
- w 2012 roku deficyt budżetowy w kwocie 856.108 zł, sfinansowany wolnymi środkami 
z lat poprzednich, 
- w 2013 roku nadwyżka budżetowa w kwocie 403.892 zł  
- w 2014 roku nadwyżka budżetowa w kwocie 375.142 zł  
- w 2015 roku nadwyżka budżetowa w kwocie 288.878,44 zł  
w latach 2013-2015 nadwyżka budżetowa zostanie przeznaczona na rozchody budżetu, 
w szczególności na spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek. 
 
3.Sposób sfinansowania spłaty długu: 
 
- spłata długu w 2012 r. w kwocie 403.892 zł zostanie sfinansowana nadwyżką  
 bieżącą budżetu 
-spłata długu w 2013 r. w kwocie 403.892 zł zostanie sfinansowana nadwyżką  
 bieżącą budżetu 
-spłata długu w 2014 r. w kwocie 375.142 zł zostanie sfinansowana nadwyżką  
 bieżącą budżetu 
-spłata długu w 2015 r. w kwocie 288.878,44 zł zostanie sfinansowana nadwyżką  
 bieżącą budżetu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     Załącznik Nr 3 
                  do Uchwały Nr XVII/76/2012 
        Rady Gminy Kraszewice 
        z dnia 15.10.2012 r. 
 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasz ewice na    
                  lata 2012-2015.  
 
OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Kraszewice na bieżący rok 
wprowadza się odpowiednie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej : 
 
a) zmienia się dochody bieżące, dochody majątkowe, wydatki bieżące, wydatki 
majątkowe, wynik budżetu oraz nadwyżkę przeznaczoną na pokrycie deficytu budżetu 
w 2012 roku. Dane dla lat 2013-2015 nie uległy zmianie.  
 
b) sposób przeznaczenia nadwyżki budżetu w 2012 roku, w ten sposób że przyjmuje się 
deficyt budżetowy pokryty wolnymi środkami z lat poprzednich, 
 
c) limity wydatków na 2012 rok dla następujących przedsięwzięć : 
- Budowa ujęcie wody w m. Renta wraz z rurociągiem tłocznym oraz przebudową stacji 
uzdatniania wody w Kraszewicach - z 400.000 zł na 394.000 zł, 
- Modernizacja i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach na 
cele prowadzenia działalności kulturalnej i społecznej - z 390.000 zł na 370.100 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


